АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 15.12.2023г  № 645

г. Новокубанск

Об утверждении пунктов проведения апелляций регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министра просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 № 678, на основании  приказа министерства
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 13.11.2023г
№ 3204 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить пункты проведения апелляций регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету (приложение).

2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления, начальника отдела учебной и организационно-кадровой
работы управления образования администрации муниципального образования
Новокубанский район М.К. Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования               Н.А.Савельян

Приложение к приказу
управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район
от 15.12.2023г  № 645

Пункты проведения апелляций  регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету

в  2023-2024 учебном году

Предмет Аудитория Наименование
организации

Адрес

Искусство (МХК) Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Экономика Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Русский язык Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Экология Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Информатика Актовый зал Управление Краснодарский

образования
администрации

муниципального
образования

Новокубанский
район

край,
г.Новокубанск

ул.Первомайская,
134

История Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Химия Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Биология Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Право Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Обществознание Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Литература Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

образования
Новокубанский

район

134

Математика Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

География Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Физическая
культура

Актовый зал Управление
образования

администрации
муниципального

образования
Новокубанский

район

Краснодарский
край,

г.Новокубанск
ул.Первомайская,

134

Исполняющий обязанности
      начальника управления образования               Н.А. Савельян

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ